
Seznam rozpočtových opatření (RO) města Milevska v roce 2022

(uvedeno v tis. Kč)

Datum 
schválení a 
zveřejnění

Číslo 
RO

Schváleno Text § Položka UZ MD D

12.09.2022 RO č. 193 - Přesun prostředků - z drobného dl. 
maj. na programové vybavení - vrácení prostředků 
za poskytnutý PC MKDS pořízený pro potřeby 

5399 5137 0 0,00 -8,85

15.09.2022
RO č. 193 - Přesun prostředků - z drobného dl. 
maj. na programové vybavení - vrácení prostředků 
za poskytnutý PC MKDS pořízený pro potřeby 
úřadu

6171 5172 0 0,00 8,85

194

RO č. 194 - Navýšení výdajů - oprava zatopených 
služebních vozidel (bude kompenzováno pojistným 
plněním v rámci škodní události "Blesková 
povodeň 2022")

6171 5171 0 0,00 100,00

195
RO č. 195 - Příjem prostředků - úroky ze spořícího 
účtu ČSOB

6310 2141 0 250,00 0,00

RO č. 196 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na investice - VO v ul. J. A. Komenského

3631 5171 0 0,00 -500,00

RO č. 196 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na investice - VO v ul. J. A. Komenského

3631 6121 0 0,00 500,00

RO č. 196 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 
služeb, z oprav a udržování, z konzultačních, 
poradenských a právních služeb, z budov, hal a 
staveb na opravu chodníků v ul. Souhrádka

2219 5169 0 0,00 -30,00

RO č. 196 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 
služeb, z oprav a udržování, z konzultačních, 
poradenských a právních služeb, z budov, hal a 
staveb na opravu chodníků v ul. Souhrádka

2212 5171 0 0,00 -50,00

RO č. 196 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 
služeb, z oprav a udržování, z konzultačních, 
poradenských a právních služeb, z budov, hal a 
staveb na opravu chodníků v ul. Souhrádka

2212 5166 0 0,00 -22,14

RO č. 196 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 
služeb, z oprav a udržování, z konzultačních, 
poradenských a právních služeb, z budov, hal a 
staveb na opravu chodníků v ul. Souhrádka

3631 6121 0 0,00 -7,14

RO č. 196 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 
služeb, z oprav a udržování, z konzultačních, 
poradenských a právních služeb, z budov, hal a 
staveb na opravu chodníků v ul. Souhrádka

2219 5171 0 0,00 109,27

RO č. 197 - Příjem finančních prostředků na 
pokrytí výdajů spojených s konání voleb do 1/3 
Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev obcí

0 4111 98187 434,00 0,00

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 
určených na výdaje v rámci konání voleb - ostatní 
platy (náhrady)

6115 5019 98187 0,00 3,00

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 
určených na výdaje v rámci konání voleb - ostatní 
osobní výdaje

6115 5021 98187 0,00 453,00

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 
určených na výdaje v rámci konání voleb - drobný 
dl. hm. majetek

6115 5137 98187 0,00 2,98

RO č. 197 - Přesun volných prostředků na úhradu 
ostatních osobních výdajů a služeb - v následujícím 
roce doplatek voleb

6115 5139 0 0,00 -150,00

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 
určených na výdaje v rámci konání voleb -nákup 
materiálu jinde nezařazený

6115 5139 98187 0,00 10,00

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 
určených na výdaje v rámci konání voleb - pohonné 
hmoty a maziva

6115 5156 98187 0,00 1,50

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 
určených na výdaje v rámci konání voleb - poštovní 
služby

6115 5161 98187 0,00 3,00

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 
určených na výdaje v rámci konání voleb - služby 
elektronických komunikací

6115 5162 98187 0,00 6,51

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 
určených na výdaje v rámci konání voleb - nákup 
ostatních služeb

6115 5169 98187 0,00 111,52

RO č. 197 - Označení prostředků UZ 98187 
určených na výdaje v rámci konání voleb - 
pohoštění

6115 5175 98187 0,00 6,80

198

RO č. 198 - Navýšení výdajů - nový diesel 
generátor DEHRAY RDE12EA včetně dopravy a 
instalace namísto neopravitelného zatopeného 
generátoru KIPOR KDE12EA +ATS při povodni

6171 6122 0 0,00 127,99

RMM 335/22; 
336/22; 337/22

193

196

197

OF032201Z - P2



199
RO č. 199 - Navýšení investičních výdajů - 
technologie chlazení budovy správy hřbitova čp. 
1047 - márnice

3632 6121 0 0,00 148,54

26.09.2022 RO č. 200 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na nákup ostatních služeb - zdravotní ořez včetně 
vazeb větví u památných stromů

3742 5171 0 0,00 -70,00

29.09.2022 RO č. 200 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na nákup ostatních služeb - zdravotní ořez včetně 
vazeb větví u památných stromů

3742 5169 0 0,00 70,00

RO č. 200 - Přesun prostředků z neinvestičních 
transferů spolkům na nákup ostatních služeb - 
zdravotní ořez včetně vazeb větví u památných 
stromů

3741 5222 0 0,00 -5,00

RO č. 200 - Přesun prostředků z neinvestičních 
transferů spolkům na nákup ostatních služeb - 
zdravotní ořez včetně vazeb větví u památných 
stromů

3742 5169 0 0,00 5,00

RO č. 201 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 
služeb Průmyslové zóny Dukelská - PPM na 
investice - Rekonstrukce VO Dmýštice z důvodu 
úhrady faktury

3745 5169 0 0,00 -32,63

RO č. 201 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 
služeb Průmyslové zóny Dukelská - PPM na 
investice - Rekonstrukce VO Dmýštice z důvodu 
úhrady faktury

3631 6121 0 0,00 32,63

RO č. 201 - Navýšení prostředků na opravy a 
udržování chodníků po bleskové povodni - oprava 
cyklostezky, vymletá dlažba, poškozená dlažba na 
chodníku v ul. Havlíčkova

2219 5171 0 0,00 150,00

RO č. 201 - Navýšení prostředků na opravy a 
udržování komunikací po bleskové povodni - 
oprava účel. komunikace v zahrád. kolonii ul. 5. 
května, úklid komunikace po splavení bahnem, 
zanesené dešť. vpustě

2212 5171 0 0,00 150,00

RO č. 202 - Navýšení výdajů na příspěvek na 
provoz SSMM od zřizovatele v souvislosti se 
změnou tarifních platů od 1.9.2022  - DS

4350 5331 0 0,00 135,00

RO č. 202 - Navýšení výdajů na příspěvek na 
provoz SSMM od zřizovatele v souvislosti se 
změnou tarifních platů od 1.9.2022  - PS

4351 5331 0 0,00 127,00

RO č. 202 - Navýšení výdajů na příspěvek na 
provoz SSMM od zřizovatele v souvislosti se 
změnou tarifních platů od 1.9.2022  - OS

4359 5331 0 0,00 28,00

RO č. 202 - Navýšení výdajů na příspěvek na 
provoz SSMM od zřizovatele v souvislosti se 
změnou tarifních platů od 1.9.2022 - bazén a 
rozvoz stravy MŠ

4359 5331 0 0,00 10,00

RO č. 203 - Přesun prostředků z investic na opravy 
a udržování - údržba klášterního mostu přes 
Milevský potok - zajištění mostu injektážemi

3322 6121 0 0,00 -243,21

RO č. 203 - Přesun prostředků z investic na opravy 
a udržování - údržba klášterního mostu přes 
Milevský potok - zajištění mostu injektážemi

3322 5171 0 0,00 243,21

RO č. 204 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 
služeb na drobný dl. hm. majetek - nákup 25 ks H-
BLOK STANDARD pro účely protipovodňové 
bariéry

2212 5169 0 0,00 -88,60

RO č. 204 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 
služeb na drobný dl. hm. majetek - nákup 25 ks H-
BLOK STANDARD pro účely protipovodňové 
bariéry

5212 5137 0 0,00 88,60

RO č. 205 - Přesun prostředků v rámci investic - z 
pozemků na akci Pumptrack Milevsko - výkon 
technického dozoru investora během stavby

3639 6130 0 0,00 -4,25

RO č. 205 - Přesun prostředků v rámci investic - z 
pozemků na akci Pumptrack Milevsko - výkon 
technického dozoru investora během stavby

3412 6121 0 0,00 4,25

RO č. 206 - Přesun prostředků v rámci investic - z 
pozemků na údržbu klášterního mostu přes 
Milevský potok

3639 6130 0 0,00 -56,54

RO č. 206 - Přesun prostředků v rámci investic - z 
pozemků na údržbu klášterního mostu přes 
Milevský potok

2212 6121 0 0,00 56,54

207
RO č. 207 - Navýšení prostředků na investici 
Pumptrack Milevsko - geometrické plány

3412 6121 0 0,00 18,39

RO č. 208 - Přesun prostředků z pozemků na 
konzultační, poradenské a právní služby - 
administrace veřejné zakázky (zadaná v 
podlimitním zadávacím řízením na vybudování 
atletického oválu, výměnu umělé trávy na letním 
stadionu-LAWYA tender, s.r.o.)

3639 6130 0 0,00 -95,59

RO č. 208 - Přesun prostředků z pozemků na 
konzultační, poradenské a právní služby - 
administrace veřejné zakázky (zadaná v 
podlimitním zadávacím řízením na vybudování 
atletického oválu, výměnu umělé trávy na letním 
stadionu-LAWYA tender, s.r.o.)

3639 5166 0 0,00 95,59

204

205

206

208

RMM 346/22

200

201

202

203



RO č. 209 - Navýšení výdajů - refundace mzdy 
členům OVK jiným organizacím (sociální a 
zdravotní pojištění) - Volby do zastupitelstev ÚSC 
a Parlamentu ČR

6115 5039 98187 0,00 1,00

RO č. 209 - Navýšení výdajů - materiál volby, 
nákup USB flash, kancelářské potřeby - Volby do 
zastupitelstev ÚSC a Parlamentu ČR

6115 5139 98187 0,00 10,00

RO č. 209 - Navýšení výdajů - poštovní služby 
(vliv zdražení poštovních služeb z února 2022)

6115 5161 0 0,00 240,00

RO č. 209 - Snížení výdajů - neuskutečněné 
sportovní hry MŠ v r. 2022

3419 5139 0 0,00 -1,00

RO č. 209 - Snížení výdajů - neuskutečněné 
sportovní hry MŠ v r. 2022

3419 5169 0 0,00 -8,00

RO č. 209 - Snížení výdajů - neuskutečněné 
sportovní hry MŠ v r. 2022

3419 5175 0 0,00 -2,00

RO č. 209 - Snížení výdajů - neuskutečněné 
sportovní hry MŠ v r. 2022

3419 5194 0 0,00 -45,00

210
RO č. 210 - Navýšení výdajů na příspěvek na 
provoz 2. ZŠ od zřizovatele v souvislosti se 
změnou tarifních platů od 1.9.2022

3113 5331 0 0,00 34,88

211
RO č. 211 - Navýšení výdajů na příspěvek na 
provoz Městské knihovny Milevsko od zřizovatele 
v souvislosti se změnou tarifních platů od 1.9.2022

3314 5331 0 0,00 100,00

212
RO č. 212 - Navýšení příjmů z úroků ze spořícího 
účtu ČSOB

6310 2141 0 50,00 0,00

213
RO č. 213 - Navýšení prostředků na nákup 
ostatních služeb - znalecké posudky (geometrické 
plány)

3639 5169 0 0,00 81,61

10.10.2022 RO č. 214 - Přesun prostředků z investic 
(pozemky) na běžné výdaje (plyn) - platba 
zálohy na plyn dle platebního kalendáře 

3639 6130 0 0,00 -57 700,00

13.10.2022 RO č. 214 - Přesun prostředků z investic 
(pozemky) na běžné výdaje (plyn) - platba 
zálohy na plyn dle platebního kalendáře 

6171 5153 0 0,00 57 700,00

RO č. 215 - Navýšení výdajů na pěstební 
činnost - nákup materiálu (stromky, pletivo) - 
dříve financováno z výnosů z prodeje dřeva a 
z dotací, po ukončení HSČ v rozpočtu pro rok 
2022 nerozpočtován výdaj

1031 5139 0 0,00 125 000,00

RO č. 215 - Navýšení výdajů na pěstební 
činnost - nákup ostatních služeb (frézování 
zalesňování, mazání, stavba oplocenek) - dříve 
financováno z výnosů z prodeje dřeva a z 
dotací, po ukončení HSČ v rozpočtu pro rok 
2022 nerozpočtován výdaj

1031 5169 0 0,00 166 000,00

RO č. 215 - Navýšení výdajů na správu v 
lesním hospodářství - nákup ostatních služeb - 
zpožděná fakturace z roku 2021 - proplacená 
v dalším roce 2022

1036 5169 0 0,00 40 000,00

RO č. 216 - Přesun prostředků v rámci 
běžných výdajů na poštovní služby

6115 5161 0 0,00 -240 000,00

RO č. 216 - Přesun prostředků v rámci 
běžných výdajů na poštovní služby

6171 5161 0 0,00 240 000,00

RO č. 217 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na informační a komunikační 
technologie - nový záznamový server na 
pracoviště MKDS

5399 5171 0 0,00 -170 000,00

RO č. 217 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na informační a komunikační 
technologie - nový záznamový server na 
pracoviště MKDS

5399 6125 0 0,00 170 000,00

RO č. 218 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - nákup solární 
pouliční lampy LED - lokalita kočičí útulek

3631 5171 0 0,00 -19 000,00

RO č. 218 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - nákup solární 
pouliční lampy LED - lokalita kočičí útulek

3631 6121 0 0,00 19 000,00

219 RO č. 219 - Navýšení výdajů - odchodné 6112 5026 0 0,00 254 800,00
RO č. 220 - Navýšení výdajů na příspěvek na 
provoz Domu kultury Milevsko od zřizovatele 
v souvislosti se změnou tarifních platů od 
1.9.2022

3392 5331 0 0,00 216 400,00

RO č. 220 - Snížení výdajů na příspěvek na 
provoz Domu kultury Milevsko - Podpora 
významných kulturních akcí z důvodu 
nekonání některých kulturních akcí (epidemie 
COVID-19)

3392 5331 0 0,00 -140 000,00

221
RO č. 221 - Příjem prostředků - prodej 
pozemkové parc. č. 455/5 schválený 
Usnesením č. 307/22 (ZMM 18.07.2022)

3639 3111 0 218 768,00 0,00

209

214

215

220

218

217

216

RMM 363/22



222
RO č. 222 - Navýšení výdajů - odvod DPH z 
prodeje pozemku 

6399 5362 0 0,00 37 968,00

RO č. 223 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - VO v ul. J. A. 
Komenského

3631 5171 0 0,00 -195 750,00

RO č. 223 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - VO v ul. J. A. 
Komenského

3631 6121 0 0,00 195 750,00

RO č. 224 - Přesun prostředků - nákup 
drobného vybavení (nádobí - hrnce, talíře, 
skleničky, hrnky; mýdlena, držák na t. papír 
do koupelny) do krizového bytu v ul. 
Sokolovská 619

6171 5169 0 0,00 -2 000,00

RO č. 224 - Přesun prostředků - nákup 
drobného vybavení (nádobí - hrnce, talíře, 
skleničky, hrnky; mýdlena, držák na t. papír 
do koupelny) do krizového bytu v ul. 
Sokolovská 619

4359 5139 0 0,00 2 000,00

RO č. 225 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na elektrickou energii - kašna na 
náměstí - vyúčtování el. - EO.N Energie, a. s.

2321 5171 0 0,00 -8 900,00

RO č. 225 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na elektrickou energii - kašna na 
náměstí - vyúčtování el. - EO.N Energie, a. s.

3639 5154 0 0,00 8 900,00

RO č. 226 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - vícepráce u p. 
Stejskala (prodloužení délky obrubníků)

2321 5171 0 0,00 -75 700,00

RO č. 226 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - vícepráce u p. 
Stejskala (prodloužení délky obrubníků)

2212 6121 0 0,00 75 700,00

RO č. 227 - Přesun prostředků z pohoštění, 
účastnických úplat na konference a 
poskytnutých náhrad na nákup ostatních 
služeb - poplatek za ověření existence exekuce 
- My v tom Jihočechy nenecháme II (CEE ČR)

6171 5175 0 0,00 -1 000,00

RO č. 227 - Přesun prostředků z pohoštění, 
účastnických úplat na konference a 
poskytnutých náhrad na nákup ostatních 
služeb - poplatek za ověření existence exekuce 
- My v tom Jihočechy nenecháme II (CEE ČR)

6171 5176 0 0,00 -10 000,00

RO č. 227 - Přesun prostředků z pohoštění, 
účastnických úplat na konference a 
poskytnutých náhrad na nákup ostatních 
služeb - poplatek za ověření existence exekuce 
- My v tom Jihočechy nenecháme II (CEE ČR)

6171 5192 0 0,00 -7 000,00

RO č. 227 - Přesun prostředků z pohoštění, 
účastnických úplat na konference a 
poskytnutých náhrad na nákup ostatních 
služeb - poplatek za ověření existence exekuce 
- My v tom Jihočechy nenecháme II (CEE ČR)

4341 5169 481 0,00 18 000,00

RO č. 228 - Přesun prostředků z pozemků na 
nákup ostatních služeb - vypracování 
projektové dokumentace opravy střechy 
sportovní haly - DEKPROJEKT s.r.o.

3639 6130 0 0,00 -73 810,00

RO č. 228 - Přesun prostředků z pozemků na 
nákup ostatních služeb - vypracování 
projektové dokumentace opravy střechy 
sportovní haly - DEKPROJEKT s.r.o.

3412 5169 0 0,00 73 810,00

24.10.2022 RO č. 229 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nákup ostatních služeb - 
provedení STK, emise, poplatky CCS

5311 5171 0 0,00 -2,00

26.10.2022 RO č. 229 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nákup ostatních služeb - 
provedení STK, emise, poplatky CCS

5311 5169 0 0,00 2,00

230
RO č. 230 - Příjem prostředků - příjem z 
pojistných plnění - záloha na pojistné plnění 
PU č. 2226035835 - záplava dne 19.08.2022

6320 2322 0 200,00 0,00

RO č. 231 - Přesun prostředků z pozemků na 
teplo - vyúčtování dodávky tepla pro budovu 
MěÚ Sažinova (FA 221619)

3639 6130 0 0,00 -11,04

RO č. 231 - Přesun prostředků z pozemků na 
teplo - vyúčtování dodávky tepla pro budovu 
MěÚ Sažinova (FA 221619)

6171 5152 0 0,00 11,04

RO č. 232 - Přesun prostředků ze staveb 
(Dopravní uzel - přestupní terminál) na opravy 
a udržování (ZVVZ Energo - tepelné 
hospodářství) z důvodu úhrady 
předpokládaných oprav

3639 6121 0 0,00 -100,00

228

227

226

225

224

223

229

RMM 376/22; 
388/22

231

232



RO č. 232 - Přesun prostředků ze staveb 
(Dopravní uzel - přestupní terminál) na opravy 
a udržování (ZVVZ Energo - tepelné 
hospodářství) z důvodu úhrady 
předpokládaných oprav

3634 5171 0 0,00 100,00

RO č. 233 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - nový archiv ORR

3613 5171 0 0,00 -250,00

RO č. 233 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - nový archiv ORR

6171 6121 0 0,00 250,00

RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 
ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 
materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 
faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 
(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2310 5169 0 0,00 -10,00

RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 
ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 
materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 
faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 
(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2310 5171 0 0,00 -25,00

RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 
ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 
materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 
faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 
(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2310 5139 0 0,00 -4,00

RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 
ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 
materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 
faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 
(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2369 5169 0 0,00 -45,00

RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 
ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 
materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 
faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 
(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

3744 5169 0 0,00 -30,00

RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 
ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 
materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 
faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 
(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2333 5169 0 0,00 -20,00

RO č. 234 - Přesun prostředků z nákupu 
ostatních služeb, oprav a udržování, nákupu 
materiálu j. n. na opravy a udržování - úhrada 
faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 
(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2341 5171 0 0,00 134,00

RO č. 234 - Navýšení prostředků - úhrada 
faktur za odbahnění rybníka Kubík a Habartův 
(odstranění následků povodně ze srpna 2022)

2341 5171 0 0,00 53,00

RO č. 235 - Navýšení výdajů - ostatní platy a 
ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem - v důsledku podaných 
žádostí zaměstnavatelů o refundaci mezd 
členům okrskových volebních komisí - Volby 
do zastupitelstev ÚSC a Parlamentu ČR

6115 5019 98187 0,00 4,00

RO č. 235 - Navýšení výdajů - ostatní platy a 
ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem - v důsledku podaných 
žádostí zaměstnavatelů o refundaci mezd 
členům okrskových volebních komisí - Volby 
do zastupitelstev ÚSC a Parlamentu ČR

6115 5039 98187 0,00 1,30

RO č. 235 - Navýšení výdajů - ostatní osobní 
výdaje - v důsledku propočítání skutečných 
nákladů na odměny členům okrskových 
volebních komisí, distribuci volebních lístků a 
mezd za technickoadministrativní zabezpečení 
voleb

6115 5021 98187 0,00 12,00

RO č. 236 - Přesun prostředků z investic na 
opravy a udržování - za účelem provizorního 
zajištění kořenů stromů destab. zděný plot 
(hřbitovní zeď)

3632 6121 0 0,00 -90,00

RO č. 236 - Přesun prostředků z investic na 
opravy a udržování - za účelem provizorního 
zajištění kořenů stromů destab. zděný plot 
(hřbitovní zeď)

3632 5171 0 0,00 90,00

RO č. 237 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování (NEBYTY) na nákup materiálu 
(ČEVAK - vodovody, kanalizace) - 
samonivelační a BEGU poklopy

3613 5171 0 0,00 -150,00

232

233

234

235

236

237



RO č. 237 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování (NEBYTY) na nákup materiálu 
(ČEVAK - vodovody, kanalizace) - 
samonivelační a BEGU poklopy

2321 5139 0 0,00 150,00

RO č. 238 - Vratka nevyčerpaných dotačních 
prostředků - tzv. šablony - 2. ZŠ - z roku 2019 
(průtoková)

6409 5364 103533063 0,00 222,97

RO č. 238 - Vratka nevyčerpaných dotačních 
prostředků - tzv. šablony - 2. ZŠ - z roku 2019 
(průtoková)

6409 5364 103133063 0,00 39,35

RO č. 238 - Vratka nevyčerpaných dotačních 
prostředků - tzv. šablony - 2. ZŠ - z roku 2019 
(průtoková)

6409 2229 103533063 222,97 0,00

RO č. 238 - Vratka nevyčerpaných dotačních 
prostředků - tzv. šablony - 2. ZŠ - z roku 2019 
(průtoková)

6409 2229 103133063 39,35 0,00

239

RO č. 239 - Navýšení výdajů nákupu 
ostatních služeb - zimní údržba v roce 2022 z 
důvodu nárůstu cen posypového materiálu a 
nákladů za pohotovost v případě tuhé zimy

2212 5169 0 0,00 500,00

07.11.2022 RO č. 240 - Přesun prostředků z platů 
zaměstnanců v prac. poměru vyjma 
zaměstnanců na služební poměr na ostatní 
osobní výdaje v rámci záležitostí TAJ - 
dohody o provedení práce

6171 5011 0 0,00 -100,00

10.11.2022 RO č. 240 - Přesun prostředků z platů 
zaměstnanců v prac. poměru vyjma 
zaměstnanců na služební poměr na ostatní 
osobní výdaje v rámci záležitostí TAJ - 
dohody o provedení práce

6171 5021 0 0,00 100,00

RO č. 241 - Navýšení výdajů - ostatní platy a 
ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem - v důsledku podaných 
žádostí zaměstnavatelů o refundaci mezd 
členům okrskových volebních komisí - Volby 
do zastupitelstev ÚSC a Parlamentu ČR

6115 5019 98187 0,00 4,60

RO č. 241 - Navýšení výdajů - ostatní platy a 
ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem - v důsledku podaných 
žádostí zaměstnavatelů o refundaci mezd 
členům okrskových volebních komisí - Volby 
do zastupitelstev ÚSC a Parlamentu ČR

6115 5039 98187 0,00 1,62

RO č. 242 - Přesun prostředků v rámci oprav a 
udržování (z nebytových prostor na 2. ZŠ) - 
výměna lina (kuchyně, sklepy)

3613 5171 0 0,00 -26,25

RO č. 242 - Přesun prostředků v rámci oprav a 
udržování (z nebytových prostor na 2. ZŠ) - 
výměna lina (kuchyně, sklepy)

3113 5171 0 0,00 26,25

RO č. 243  - Přesun prostředků z nákupu 
materiálu j. n. na investice - projektová 
dokumentace - oprava střechy - Kynologové

3639 5139 0 0,00 -10,00

RO č. 243  - Přesun prostředků z nákupu 
materiálu j. n. na investice - projektová 
dokumentace - oprava střechy - Kynologové

3613 6121 0 0,00 10,00

RO č. 243 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - oprava střechy - 
Kynologové

3639 5171 0 0,00 -300,00

RO č. 243 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - oprava střechy - 
Kynologové

3613 6121 0 0,00 300,00

RO č. 244 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nákup ostatních služeb - revize 
na elektrice a zařízeních po povodních - SPOS

3613 5171 0 0,00 -50,00

RO č. 244 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nákup ostatních služeb - revize 
na elektrice a zařízeních po povodních - SPOS

3412 5169 0 0,00 50,00

RO č. 245 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování (renovace oken a dveří v čp. 1510) 
na nákup ostatních služeb (údržba klášterního 
mostu přes Milevský potok) - zajištění služeb

3612 5171 0 0,00 -20,00

RO č. 245 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování (renovace oken a dveří v čp. 1510) 
na nákup ostatních služeb (údržba klášterního 
mostu přes Milevský potok) - zajištění služeb

3322 5169 0 0,00 20,00

RO č. 246 - Přesun prostředků z nákupu 
ostatních služeb na opravy a udržování z 
důvodu provozních oprav na děstkých hřištích

3421 5169 0 0,00 -25,00

RO č. 246 - Přesun prostředků z nákupu 
ostatních služeb na opravy a udržování z 
důvodu provozních oprav na děstkých hřištích

3421 5171 0 0,00 25,00

237

238

240

RMM 396/22; 
397/22

241

242

243

244

245



RO č. 246 - Přesun prostředků z drobného hm. 
dl. m. na nákup ostatních služeb z důvodu 
údržby zeleně na pozemcích města

3421 5137 0 0,00 -40,00

RO č. 246 - Přesun prostředků z drobného hm. 
dl. m. na nákup ostatních služeb z důvodu 
údržby zeleně na pozemcích města

3745 5169 0 0,00 40,00

RO č. 246 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nákup ostatních služeb z důvodu 
údržby zeleně na pozemcích města

3745 5171 0 0,00 -25,00

RO č. 246 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nákup ostatních služeb z důvodu 
údržby zeleně na pozemcích města

3745 5169 0 0,00 25,00

RO č. 247 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nájemné - výdaj za pronájem 
dočasného dopravního značení v Milevsku - 
ul. Havlíčkova (12.9. - 30.09.) - oprava 
střechy u Městské policie

2229 5171 0 0,00 -10,72

RO č. 247 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nájemné - výdaj za pronájem 
dočasného dopravního značení v Milevsku - 
ul. Havlíčkova (12.9. - 30.09.) - oprava 
střechy u Městské policie

2229 5164 0 0,00 10,72

RO č. 248 - Přesun prostředků v rámci nákupu 
ostatních služeb - úhrada faktury - projekt 
Rozvoj regionálního kulturního a kreativního 
centra Milevsko

3639 5169 0 0,00 -363,00

RO č. 248 - Přesun prostředků v rámci nákupu 
ostatních služeb - úhrada faktury - projekt 
Rozvoj regionálního kulturního a kreativního 
centra Milevsko

3392 5169 0 0,00 363,00

RO č. 249 - Přesun prostředků z 
konzultačních, poradenských a právních 
služeb na nákup ostatních služeb - 
administrace veřejné zakázky - rekonstrukce 
atletického oválu

3639 5166 0 0,00 -95,59

RO č. 249 - Přesun prostředků z 
konzultačních, poradenských a právních 
služeb na nákup ostatních služeb - 
administrace veřejné zakázky - rekonstrukce 
atletického oválu

3412 5169 0 0,00 95,59

RO č. 250 - Příjem průtokové dotace SSMM - 
rok 2022 - dofinancování v rámci 2. kola 
dotačního řízení

0 4122 13305 3 578,00 0,00

RO č. 250 - Přeposlání průtokové dotace 
SSMM - odlehčovací služby

4359 5336 13305 0,00 360,00

RO č. 250 - Přeposlání průtokové dotace 
SSMM - domovy pro seniory

4350 5336 13305 0,00 1 550,00

RO č. 250 - Přeposlání průtokové dotace 
SSMM - pečovatelská služba

4351 5336 13305 0,00 1 668,00

251
RO č. 251 - Snížení výdajů v důsledku 
nerealizace pořízení řídícího systému vytápění 
od firmy FLOWBOX v r. 2022

3113 6351 0 0,00 -389,84

14.11.2022

21.11.2022

21.11.2022 RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na věcné dary (dárky 
pro děti)

4329 5194 0 0,00 -3,00

25.11.2022 RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na věcné dary 
(potravinová pomoc)

4341 5194 0 0,00 -3,00

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na nákup materiálu j. 
n. (terénní a soc. práce)

4349 5139 0 0,00 -0,04

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na nákup ostatních 
služeb (terénní a soc. práce)

4349 5169 0 0,00 -6,25

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na pohoštění (terénní 
a soc. práce)

4349 5175 0 0,00 -6,65

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na pohoštění (terénní 
a soc. práce)

4349 5175 4428 0,00 -4,00

RMM 420/22

252
ZMM 28/22 RO č. 252 - Navýšení prostředků na investice - 

nový výtah v DPS čp. 1501
3612 6121 0 0,00 1 059,15

247

248

249

250

246



RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na ost. neinv. transf. 
fyz. os. - jízdenky pro seniory

4359 5499 0 0,00 -20,00

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na knihy a obdobné 
listinné informační prostředky (terénní a 
soc. práce)

6171 5136 0 0,00 -0,50

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na nákup materiálu j. 
n. (terénní a soc. práce)

6171 5139 0 0,00 -1,00

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na služby 
elektronických komunikací (telefony, 
terénní a soc. práce)

6171 5162 0 0,00 -4,20

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na služby školení a 
vzdělávání (terénní a soc. práce)

6171 5167 4428 0,00 -8,00

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na nákup ostatních 
služeb

6171 5169 0 0,00 -8,00

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na cestovné (terénní a 
soc. práce)

6171 5173 0 0,00 -0,20

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na cestovné (terénní a 
soc. práce)

6171 5173 4428 0,00 -3,00

RO č. 253 - Snížení výdajů - úspora z 
nevyčerpání výdajů na pohoštění

6171 5175 0 0,00 -2,00

RO č. 254 - Snížení očekávaných příjmů 
rozpočtu ze správních poplatků - evidence 
vozidel

0 1361 0 -300,00 0,00

RO č. 254 - Snížení očekávaných příjmů 
rozpočtu ze správních poplatků - evidence 
řidičů

0 1361 0 -10,00 0,00

RO č. 254 - Navýšení očekávaných 
příjmů rozpočtu - pokuty z přestupků v 
dopravě

2299 2212 0 200,00 0,00

RO č. 254 - Navýšení očekávaných 
příjmů rozpočtu - úsekové měření - radar 
Bernartice

2299 2212 0 300,00 0,00

RO č. 255 - Příjem dotace - neinvestiční 
účelová dotace z MPSV na realizaci 
projektu "Certifikace města Milevska pro 
normu ISO 50001" - 4. část - EU podíl

0 4116 104513013 668,40 0,00

RO č. 255 - Příjem dotace - neinvestiční 
účelová dotace z MPSV na realizaci 
projektu "Certifikace města Milevska pro 
normu ISO 50001" - 4. část - SR podíl

0 4116 104113013 78,64 0,00

RO č. 256  - Přesun prostředků z oprav a 
udržování (byty - Libušina 1401) na 
investice (koupelny čp. 1401 DPS) - 
realizace úpravy koupelen (přestavba 
vany na sprchový kout)

3612 5171 0 0,00 -11,00

RO č. 256  - Přesun prostředků z oprav a 
udržování (byty - Libušina 1401) na 
investice (koupelny čp. 1401 DPS) - 
realizace úpravy koupelen (přestavba 
vany na sprchový kout)

3612 6121 0 0,00 11,00

RO č. 257 - Přesun prostředků z drobného 
dl. hm. maj. (zastupitelstva obcí) na 
drobný dl. hm. maj. a nákup mat. j. n. 
(činnstost místní správy) - nákup 
dokladových tiskáren na Odbor dopravy a 
nákup PC příslušenství a spotřebního 
materiálu

6112 5137 0 0,00 -46,70

253

254

255

256



RO č. 257 - Přesun prostředků z drobného 
dl. hm. maj. (zastupitelstva obcí) na 
drobný dl. hm. maj. a nákup mat. j. n. 
(činnstost místní správy) - nákup 
dokladových tiskáren na Odbor dopravy a 
nákup PC příslušenství a spotřebního 
materiálu

6171 5137 0 0,00 26,70

RO č. 257 - Přesun prostředků z drobného 
dl. hm. maj. (zastupitelstva obcí) na 
drobný dl. hm. maj. a nákup mat. j. n. 
(činnstost místní správy) - nákup 
dokladových tiskáren na Odbor dopravy a 
nákup PC příslušenství a spotřebního 
materiálu

6171 5139 0 0,00 20,00

RO č. 258 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování (nebytové hospodářství) na 
nákup ostatních služeb a opravy a 
udržování (činnost místní správy) - 
likvidace následků pojistných událostí ze 
dne 19.8.2022 (odklízení bahna, úklid 
zaplavených prostor, odvoz na skládku, 
okopávání omítek, odstranění suti)

3613 5171 0 0,00 -500,00

RO č. 258 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování (nebytové hospodářství) na 
nákup ostatních služeb a opravy a 
udržování (činnost místní správy) - 
likvidace následků pojistných událostí ze 
dne 19.8.2022 (odklízení bahna, úklid 
zaplavených prostor, odvoz na skládku, 
okopávání omítek, odstranění suti)

6171 5169 0 0,00 300,00

RO č. 258 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování (nebytové hospodářství) na 
nákup ostatních služeb a opravy a 
udržování (činnost místní správy) - 
likvidace následků pojistných událostí ze 
dne 19.8.2022 (odklízení bahna, úklid 
zaplavených prostor, odvoz na skládku, 
okopávání omítek, odstranění suti)

6171 5171 0 0,00 200,00

RO č. 259 - Přesun prostředků z investic 
(rekonstrukce stropů v MŠ Sluníčko) na 
nákup ostatních služeb (údržba 
klášterního mostu přes milevský potok) - 
doprava kamene SMM

3111 6121 0 0,00 -4,70

RO č. 259 - Přesun prostředků z investic 
(rekonstrukce stropů v MŠ Sluníčko) na 
nákup ostatních služeb (údržba 
klášterního mostu přes milevský potok) - 
doprava kamene SMM

3322 5169 0 0,00 4,70

RO č. 260 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování (renovace oken a dveří v čp. 
1510) na nákup ostatních služeb 
(Průmyslová zóna Dukelská - 
Podnikatelský park) - doprava asfaltového 
recyklátu na zpevnění cesty

3612 5171 0 0,00 -17,60

RO č. 260 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování (renovace oken a dveří v čp. 
1510) na nákup ostatních služeb 
(Průmyslová zóna Dukelská - 
Podnikatelský park) - doprava asfaltového 
recyklátu na zpevnění cesty

2212 5169 0 0,00 17,60

RO č. 261 - Přesun prostředků z 
konzultačních, poradenských a právních 
služeb na drobný dl. hm. maj. - nákup 
funkcionality pro nástroj 
https://zakazky.milevsko-mesto.cz 
(šablony dokumentů v PDF) od 
společnosti QCM

3636 5166 0 0,00 -34,73

261

257

258

259

260



RO č. 261 - Přesun prostředků z 
konzultačních, poradenských a právních 
služeb na drobný dl. hm. maj. - nákup 
funkcionality pro nástroj 
https://zakazky.milevsko-mesto.cz 
(šablony dokumentů v PDF) od 
společnosti QCM

6171 5137 0 0,00 34,73

RO č. 262 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nákup ostatních služeb z 
důvodu úhrady faktury SMM za 
provozování kompostárny v období 3.Q 
2022

3725 5171 0 0,00 -14,10

RO č. 262 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nákup ostatních služeb z 
důvodu úhrady faktury SMM za 
provozování kompostárny v období 3.Q 
2022

3725 5169 0 0,00 14,10

RO č. 263 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nákup ostatních služeb - 
úhrady faktur za vyčištění příkopů, 
instalace betonových bloků, čištění žlabů, 
strojní zametání, nakládání naplavené 
zeminy, mytí komunikací krop. vozem

2212 5171 0 0,00 -123,41

RO č. 263 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nákup ostatních služeb - 
úhrady faktur za vyčištění příkopů, 
instalace betonových bloků, čištění žlabů, 
strojní zametání, nakládání naplavené 
zeminy, mytí komunikací krop. vozem

2212 5169 0 0,00 123,41

RO č. 264 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nákup ostatních služeb - 
technický dozor investora - akce: Údržba 
klášterního mostu přes Milevský potok - 
omítky

3322 5171 0 0,00 -29,04

RO č. 264 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na nákup ostatních služeb - 
technický dozor investora - akce: Údržba 
klášterního mostu přes Milevský potok - 
omítky

3322 5169 0 0,00 29,04

RO č. 265 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - výroba a 
instalace zábradlí v ul. Čs. Legií

2219 5171 0 0,00 -11,74

RO č. 265 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - výroba a 
instalace zábradlí v ul. Čs. Legií

2219 6121 0 0,00 11,74

RO č. 266 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - chodník u kaple 
v Něžovicích

3326 5171 0 0,00 -58,08

RO č. 266 - Přesun prostředků z oprav a 
udržování na investice - chodník u kaple 
v Něžovicích

2219 6121 0 0,00 58,08

261

262

263

264

265

266


